
Unge under 18 år til Frederiksberg Badene

Er du under 18 år og på udkig efter et fritidsjob, hvor du er med til at give andre mennesker en
positiv oplevelse? Så er du måske en af de aktivitetsmedarbejdere, vi lige nu søger til enten
Frederiksberg eller Flintholm Svømmehal.

Det kommer du til at lave:

gøre rent og rydde op●

betjene gæster i caféerne●

småopgaver tilknyttet vores køkken●

være med til at gøre klar til arrangementer●

fylde op med varer og hjælpe vores reception●

Du kommer til at arbejde 4-10 timer om ugen i én af vores to svømmehaller. Typisk har du en fast
dag i løbet af ugen efter skole og fast weekendarbejde hver 4. weekend. Derudover er der
mulighed for ekstravagter, hvis du ønsker det.

Vi regner med, at du:

er 15-16 år●

er fuld af energi og lyst til at lære●

kan gå selvstændigt til opgaverne, tage ansvar og udvise initiativ●

yder god og venlig service og møder gæsterne med et smil●

elsker at arbejde sammen med andre●

forstår vigtigheden af hygiejne og rengøring●

er indstillet på skiftende arbejdstider efter skoletid: eftermiddag, aften og weekend.●

har gode danskkundskaber.●

Lidt om os
Frederiksberg Badene hører under Frederiksberg Kommune og består af Frederiksberg
Svømmehal og Flintholm Svømmehal.
Vores dygtige medarbejdere har styr på sikkerhed, gæsteservice, svømmehal, kurbad, rengøring,
café, billetsalg og mange andre opgaver.
Arbejdsmiljøet er hjertevarmt og mangfoldigt. Vi løfter i flok, og hver især bidrager vi med vores
unikke kompetencer, uddannelsesmæssige baggrunde, nationaliteter osv.

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesforhold følger gældende overenskomst med FOA. Der indgår tillæg for aften- og
weekendarbejde.
Frederiksberg Kommune kræver forevisning af straffeattest og børneattest ved ansættelse.
Frederiksberg Kommune er en røgfri arbejdsplads.
 
Spørgsmål?
Hvis du har brug for flere oplysninger om jobbet, kan du sende dine spørgsmål til os på
frederiksbergbadene@frederiksberg.dk
Læs mere om Flintholm Svømmehal på flintholmsvoem.frederiksberg.dk
Læs mere om Frederiksberg Svømmehal på svoemmehal.frederiksberg.dk

Send en kort ansøgning og CV via ansøgningslinket.
Vi holder samtaler løbende, så søg gerne med det samme.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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